## 河南恒星科技股份有限公司 员工持股计划第一次持有人会议决议公告

**奉公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假** 记载、误导性陈述或重大遗漏。

河南恒星科技股份有限公司(以下简称"公司") 员工持股计划第一次持 有人会议于2021年5月19日在公司以通讯及现场方式召开。会议由公司董事会 秘书张召平先生召集并主持,会议通知已于2021年5月14日以当面送达、传真、 电子邮件方式送达给全体持有人。会议应出席持有人48名,实际出席持有人48 名,代表公司员工持股计划份额为25,445,700份,占公司本次员工持股计划总 份额的100%。会议的召集、召开和表决程序符合公司员工持股计划的有关规定。

本次会议审议并通过了以下议案:

## 一、审议《关于设立第二期员工持股计划管理委员会的议案》

根据《公司第二期员工持股计划》(以下简称"员工持股计划")、《公司 第二期员工持股计划管理办法》的相关规定,同意公司设立员工持股计划管理委 员会,代表持有人统一管理员工持股计划,监督员工持股计划的日常管理,代表 持有人行使股东权利。本次设立的管理委员会由3名委员组成,设管理委员会主 任1名,管理委员会委员的任期为员工持股计划的存续期。

表决结果: 同意 25,445,700 份,占出席会议持有人所持份额总数的 100%; 反对 0 份,占出席会议持有人所持份额总数的 0.00%; 弃权 0 份,占出席会议持 有人所持份额总数的 0.00%。

## 二、审议《关于选举第二期员工持股计划管理委员会委员的议案》

同意选举王奇英、冯一博、周瑞娟为公司员工持股计划管理委员会委员,任 期与员工持股计划存续期一致。

上述三位管理委员会委员与公司控股股东、实际控制人、5%以上股东、公司 董事、监事、高级管理人员或者与前述主体不存在关联关系。

表决结果: 同意 25,445,700 份,占出席会议持有人所持份额总数的 100%; 反对 0 份,占出席会议持有人所持份额总数的 0.00%;弃权 0 份,占出席会议持 有人所持份额总数的 0.00%。

同日,管理委员会召开会议,选举王奇英为本次员工持股计划管理委员会主任委员,任期与员工持股计划存续期一致。

## 三、审议《关于授权第二期员工持股计划管理委员会办理与第二期员工持股计划相关事宜的议案》

- 1、负责召集持有人会议;
- 2、代表全体持有人监督员工持股计划的日常管理,包括但不限于负责员工 持股计划的清算和财产分配等事宜;
  - 3、办理员工持股计划份额认购事宜:
  - 4、代表全体持有人行使股东权利;
  - 5、代表员工持股计划对外签署相关协议、合同;
  - 6、管理员工持股计划利益分配;
- 7、负责公司的沟通联系事宜,向公司董事会提议员工持股计划的变更、终止、存续期的延长;
  - 8、办理员工持股计划份额登记、继承登记;
  - 9、负责员工持股计划的减持安排:
  - 10、持有人会议授权的其他职责。

本授权自公司本期员工持股计划第一次持有人会议批准之日起至公司员工持股计划终止之日内有效。

表决结果: 同意 25,445,700 份,占出席会议持有人所持份额总数的 100%; 反对 0 份,占出席会议持有人所持份额总数的 0.00%;弃权 0 份,占出席会议持有人所持份额总数的 0.00%。

特此公告

河南恒星科技股份有限公司董事会 2021年5月21日